tes ad quas comunicandas magis serus virilis q̄ mu-
liebus p̄perens erat. Preterea nō est simile. q̄ spūs in-
creatus est nobilissimus. 7 vniō q̄ vnit sibi nram natu-
rā in p̄sona est nobilissima. 7 ideo nobilitate serus debu-
it assumere. Nō sic autē est de spū rationali. **¶** Ad illud
28 qd̄ obi q̄ p̄les debet assimilari suo p̄ncipio. Dm̄ q̄ il-
lud est vey q̄ p̄ducit p̄lem omnino fm̄ p̄pam v̄tutes
nature sue. Nō sic autē est in p̄posito. Nam virgo con-
cepit mora 7 adiuta spūsco. 7 ideo magis p̄les habuit
serū quē spūs sanctus elegit. q̄ serū quē in matre inuenit.
Nec in tali generatōne est degeneratio. sed magis no-
bilitatio. quia nō est cōtra naturā mulieris concipere ser-
um virilē. imo magis cupit naturaliter mulier habere
masculū q̄ feminā.

Questio II f

Utr magis debuerit carnē assumere de viro siml 7 mu-
liere q̄ de muliere tm̄. Et q̄ sic v̄ deb. q̄ debuit p̄ oīs
fr̄ibus assimilari. s̄ similitudo sup̄na p̄maxime cōsistit
in generatōne. ergo v̄ q̄ sicut aliq̄ generatur ex patre 7
matre. q̄ et similitur p̄p̄. **¶** Itē xp̄us humanā assūp̄t
naturā vt nos curaret a morbo originalis peccati. Si
ergo originale peccatū traducit p̄ viam generatōis de ma-
sculo 7 femina. v̄ q̄ sic debuit nasci. vt sicut sua morte
nos a morte damnatōis liberauit. sic sua origine nostrū
originis viciōsitatē sanaret. **¶** Itē xp̄us equaliter venit
ad sanandū v̄trūq̄ serū. q̄ videt q̄ debuit v̄trūq̄ serus as-
sumere vel ex v̄troq̄ nasci. s̄ nō v̄trūq̄. q̄ vel in vna p̄-
sona. 7 tunc esset hermafroditus qd̄ est abominabile.
Vel in duas. 7 tūc eēt sup̄fluitas. q̄ debuit humanā na-
turā ex v̄troq̄ serū suscipere. **¶** Itē nobilitas p̄ncipium
generatōis est vir q̄ mulier. si q̄ aliq̄ generatur ex viro
7 muliere. 7 xp̄us ex sola muliere. nobilitatē nō sunt aliq̄
boles generati q̄ xp̄us. si ergo nō decet vt aliq̄s ipsū
in nobilitate generatōis excedat. v̄. rē. **¶** Contra ge-
niti fm̄ naturalem p̄pagationē ex viro 7 muliere vera-
būt morbum originale. s̄ xp̄us ab illo morbo debuit eē om-
nino immunis. q̄ nō decuit ip̄m assumere carnē ex v̄troq̄
serū. **¶** Itē dignitas p̄cipua ē in v̄ḡie maria vt sit m̄r 7
v̄go. si ergo xp̄us nō debuit dignitatē m̄ri adumere s̄ au-
gere v̄ q̄ nō debuit ex ip̄a nasci p̄ cōmitatōz. **¶** Itē xp̄us
venit nos regenerare noua regeneratōe 7 spūali. ergo
nouo mō 7 spūali nasci debuit. s̄ modus nascēdi de vi-
ro 7 muliere est carnalis 7 cōsuet. ergo rē. **¶** Itē si xp̄us
sic eēt genit. ergo haberet p̄rem in terris. 7 p̄rem in cel-
si ergo nō decet. v̄nū filiū h̄re duos p̄res. restat q̄ nō de-
cuit xp̄m hoc mō assumere carnē. **¶** R̄. d̄. q̄ xp̄us absq̄
29 dubio potuit carnē assumere si voluisset de viro 7 muli-
ere. vel etiā de viro tm̄ sicut assūp̄t de muliere tm̄. sicut
enī purificauit op̄atōe spūs sc̄i v̄trūq̄ v̄rḡiale. sic 7 purifi-
care 7 sc̄ificare potuisset si voluisset vim generatiuā i
viro pariter 7 muliere. vt ex eis sc̄us 7 immaculat. nasce-
ret ab q̄ aliq̄ fecerat. Potuit itaq̄ sine incoḡruētia si
voluisset carnē assumere fm̄ legē nature institute de vi-
ro 7 muliere. s̄ tm̄ nō fuisset cōgruū sicut nūc. Et h̄ mul-